
Oznámení o ochraně osobních údajů CCTV 

Jaký je účel tohoto oznámení? 

Protože jsme odhodláni chránit bezpečnost našich zaměstnanců a návštěvníků, používáme v našich prostorách a 

na našich provozovnách uzavřený televizní systém („CCTV“). Toto oznámení o ochraně osobních údajů CCTV 

(dále jen „Oznámení“) doplňuje označení CCTV vystavené v prostorách společnosti, aby vás informovalo o tom, 

jak bude CCTV systém spravován a používán společností, jejíž osobní údaje mohou být zachyceny v CCTV 

systému, jak a proč mohou být tyto osobní údaje společností zpracovávány v souladu s právními předpisy o 

ochraně údajů platnými v zemi, kde se společnost používající kamerový systém nachází (dále jen „zákony o 

ochraně údajů“). Společnost zajistí, aby používání kamerového systému a osobních údajů, které zaznamenává, 

bylo v souladu s platnou legislativou o ochraně osobních údajů. 

Kdo shromažďuje osobní údaje? 

iSTYLE CZ, s.r.o., sídlo Revoluční 1003/3, 110 00 Praha 1, IČO: 27583368 („Společnost“, „my“, „nás“ nebo 

„naše“) je správcem osobních údajů shromážděných o vás („Vy“). To znamená, že odpovídáme za zpracování 

vašich osobních údajů a odpovídáme na vaše požadavky týkající se tohoto zpracování v souladu s platnou 

legislativou o ochraně osobních údajů. Je proto důležité, abyste si toto Oznámení pečlivě přečetli, abyste věděli, 

jak a proč používáme vaše osobní údaje a jak s nimi budeme nakládat. 

Čí osobní údaje zpracováváme? 

Toto oznámení se vztahuje na následující subjekty údajů, jejichž snímky mohou být zaznamenány naším 

systémem CCTV: 

- jednotlivci, které jsme formálně angažovali jako zaměstnance, stážisty, dodavatele nebo dočasné

pracovníky, když vstoupí do našich prostor, obchodů nebo našich servisních středisek.

- zákazníků a návštěvníků přítomných v našich prodejnách nebo našich servisních střediscích.

Jaké jsou kategorie zpracovávaných osobních údajů? 

Společnost zpracovává snímky subjektů údajů, jak jsou uvedeny v článku 2 výše, zachycené kamerovým 

systémem pro účely uvedené níže v článku 4. Neexistuje žádný hlasový záznam.  

Jaké jsou účely a právní základ činnosti zpracování kamerovým 

systémem? 

Naše kamery jsou umístěny v prostorách přístupných veřejnosti a v určitých prostorách nepřístupných veřejnosti 

pro následující účely a právní základy: 

Účely Právní základ 

V prostorách přístupných veřejnosti: 

Zajistit bezpečnost osob, movitých a nemovitých věcí 

v místech zvláště vystavených riziku vandalismu, 

narušení nebo krádeže (jedná se zejména o interiéry 

našich prodejen či servisních středisek přístupné 

veřejnosti, vchody a východy, nákupní plochy, 

přepážky a pokladny). 

Oprávněný zájem společnosti zajistit bezpečnost osob 

a majetku a dále prošetřovat přestupky proti majetku 

nebo osobám, jakož i nehody, škody, protiprávní 

jednání a stížnosti. 



V prostorách nepřístupných veřejnosti: 

Zajistit bezpečnost osob a movitých a nemovitých věcí 

v místech zvláště vystavených riziku vandalismu, 

narušení, napadení nebo krádeže (recepční prostory, 

skladovací prostory, sklady, prostory vyhrazené pro 

personál). 

Oprávněný zájem Společnosti zajistit bezpečnost 

osob a majetku a dále prošetřovat přestupky proti 

majetku nebo osobám, jakož i nehody, škody, 

protiprávní jednání a stížnosti. 

S kým můžeme sdílet vaše osobní údaje? 

Vaše osobní údaje můžeme sdílet s níže uvedenými příjemci pro účely popsané výše: 

- pověření zaměstnanci Společnosti odpovědní za bezpečnost, kteří mohou mít přístup k záznamům z
kamerového systému na základě potřeby a v souladu se svou pracovní náplní;

- poskytovatelé služeb kteří se podílejí na správě kamerového systému, například ti, kteří poskytují služby
v oblasti IT a správy systému, a bezpečnostní agenti, pokud je společnost jmenuje;

- obchodní partneři kterých se záznam z kamerového systému týká (např. jako oběti krádeže);
- soudní orgány: máme-li povinnost sdělit nebo sdílet vaše osobní údaje, abychom splnili jakoukoli

zákonnou povinnost nebo abychom hájili svá práva a zájmy.

Od všech výše uvedených příjemců údajů požadujeme, aby zajistili soukromí a bezpečnost vašich osobních údajů 

v souladu s platnou legislativou o ochraně osobních údajů. Není jim dovoleno používat vaše osobní údaje pro své 

vlastní účely, ale pouze pro účely uvedené výše a v souladu s našimi pokyny. 

Jak dlouho vaše osobní údaje uchováváme? 

Snímky zachycené systémem CCTV nebudou uchovávány déle, než je nutné k dosažení účelů uvedených v článku 

4 výše.  

Záznamy CCTV budou průběžně uchovávány po dobu 30 dnů, pokud je společnost nepotřebuje uchovávat delší 

dobu pro řešení incidentu nebo za účelem reakce na žádost soudních orgánů nebo subjektu údajů.  

Jaká jsou vaše práva? 

V souladu s platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů máte právo uplatnit následující práva tam, kde 

zpracováváme vaše osobní údaje:   

- Právo na přístup: máte právo požadovat přístup ke svým osobním údajům (běžně známé jako „žádost o

přístup subjektu údajů“). To vám umožňuje obdržet kopii osobních údajů, které o vás uchováváme, a

zkontrolovat, zda je zpracováváme zákonným způsobem;

- Právo na výmaz: právo požadovat výmaz vašich osobních údajů. To vám umožňuje požádat nás o
smazání nebo odstranění vašeho záznamu:

o když již nejsou potřebné pro účely, pro které jsou zpracovávány;

o pokud jste vznesli námitku proti jejich zpracování a máte k tomu oprávněný důvod;

o pokud byly vaše snímky nezákonně zpracovány; nebo

o pokud výmaz vyžaduje zákon.

Vezměte prosím na vědomí, že nejsme povinni vaší žádosti vyhovět, zejména pokud je zpracování vašich 

snímků nezbytné pro splnění zákonné povinnosti nebo pro stanovení, výkon nebo obhajobu právních 

nároků. 

- Právo na omezení: Máte právo požadovat omezení zpracování vašich osobních údajů. To vám umožňuje

požádat nás o pozastavení zpracování osobních údajů o vás, pokud nastane jedna z následujících:

o přesnost vašich záznamů je sporná;

o zpracování je nezákonné, ale nechcete, aby byly vaše záznamy smazány;

o přejete si je použít pro stanovení, výkon nebo obranu zákonných práv;

o využili jste svého práva vznést námitku, ale byla provedena kontrola, zda oprávněné důvody,

které sledujeme, převažují nad vašimi právy.



Pokud je zpracování omezeno, budou vaše osobní údaje zpracovávány v souladu s platnou legislativou o 

ochraně osobních údajů. 

- Právo vznést námitku: právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů. To vám umožňuje

z oprávněných důvodů týkajících se vaší konkrétní situace kdykoli vznést námitku proti zpracování vašich

osobních údajů, pokud nemáme závažné oprávněné důvody pro zpracování nebo pokud zpracování není

nezbytné pro zjištění, výkon nebo obranu právních nároků.

- Právo na opravu: Záznamy CCTV nelze opravovat, pokud nejsou nepřesné nebo neúplné.

- Právo podat stížnost: Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud

se domníváte, že zpracování vašich osobních údajů představuje porušení platných právních předpisů o

ochraně osobních údajů. V České republice je dozorovým orgánem pro ochranu osobních údajů Úřad pro

ochranu osobních údajů (ÚOOÚ) https://uoou.gov.cz.

Jak nás kontaktovat? 

Pro další informace, máte-li jakékoli dotazy týkající se vašeho soukromí nebo máte-li jakékoli stížnosti na náš 

kamerový systém, kontaktujte nás e-mailem na adrese: osobni-udaje@istyle.cz.

Změny tohoto oznámení o ochraně osobních údajů 

Vyhrazujeme si právo toto Oznámení kdykoli aktualizovat a poskytneme vám nové Oznámení, jakmile provedeme 

jakékoli podstatné aktualizace. 

https://uoou.gov.cz/

